
Urban Downhill Farsala Achilles Trail

Συντάχθηκε απο τον/την Timos Tsin.
Τετάρτη, 09 Σεπτέμβριος 2015 21:53

Προκήρυξη ποδηλατικής εκδήλωσης στα Φάρσαλα με τίτλο :
Urban Downhill Farsala Achilles Trail

Ο Δήμος Φαρσάλων διοργανώνει την πρώτη ποδηλατική εκδήλωση urban downhill
Η εκδήλωση θα λάβει μέρος στην πόλη των Φαρσάλων

Αναλυτικό πρόγραμμα Κυριακής 04/10/2015
09:00 – 11:30 Αναγνώριση διαδρομής - δοκιμαστικά.
11:30- 14:00 προκριματικοί
14:00 – 17:00 τελικός
  Το Σάββατο θα μπορούν οι αναβάτες να κάνουν προπονήσεις με δική τους ευθύνη,
καθώς οι δρόμοι δε θα έχουν κλείσει. Όλα τα τμήματα πριν και μετά από κάθε δρόμο που
τέμνει η διαδρομή θα είναι έτοιμα προς χρήση. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ αναβατών
Junior 12 έως και 18 (1997 - 2003 χρονιά γέννησης)
Elite 19 έως και 29 (1996 - 1986 χρονιά γέννησης)
Master 30 έως και 39 (1976 - 1985 χρονιά γέννησης)
Veteran 40 και άνω (1975 χρονιά γέννησης και πίσω)
Women ανεξαρτήτου ηλικίας
Hardtail ανεξαρτήτου ηλικίας

Διαδρομή:
Η αφετηρία θα βρίσκεται στο άλσος των Φαρσάλων και θα συνεχίζει κάτω από τα τείχη του
κάστρου με τερματισμό την κεντρική πλατεία των Φαρσάλων. Το  μήκος της πίστας  είναι
1.3km με 162m  υψομετρική διαφορά.

 1 / 3



Urban Downhill Farsala Achilles Trail

Συντάχθηκε απο τον/την Timos Tsin.
Τετάρτη, 09 Σεπτέμβριος 2015 21:53

Έπαθλα:Χρηματικά έπαθλα θα δοθούν στην γενική κατηγορία ως εξής: 300 ευρώ στον 1ο, 150 ευρώστον 2ο και 100 ευρώ στον 3ο. Μετάλλια θα δοθούν για τους τρεις πρώτους νικητές καινικήτριες όλων των κατηγοριών 4η, 5η, 6η θέση: δίπλωμαΓραμματεία:Η γραμματεία θα λειτουργεί στο άλσος των Φαρσάλων την Κυριακή 4/10 από τις 9.00 έωςτις 11:30. Για την εγγραφή του ο καθένας-καθεμία πρέπει να φέρει κάποιο επίσημοέγγραφο ταυτοποίησης ( ταυτότητα, διαβατήριο κ.α)Δηλώσεις Συμμετοχής:Η συμμετοχή είναι 20€. Ανώτατο όριο είναι οι 140 συμμετοχές.Οι δηλώσεις συμμετοχής θα γίνονται με τη χρήση της επισυναπτόμενης φόρμας και θαπρέπει να σταλούν το αργότερο ως τη Πέμπτη 01/10/2015 στο mail spintro99@gmail.comτηλ 6980290600 Δημητρίου ΓεώργιοςΚατεβάστε εδώ τη δήλωση συμμετοχής 11.79 KBΚατεβάστε εδώ την υπεύθυνη δήλωση 16.23 KB  για ανηλίκουςΤο κόστος συμμετοχής είναι 20 ευρώ στα οποία περιλαμβάνονται:        -  το δικαίωμα συμμετοχής στον αγώνα      -  ανεφοδιασμό      -  πρώτες βοήθειες, υποστήριξη γιατρού κατά την διάρκεια του αγώνα      -  τεχνική υποστήριξη για τα ποδήλατα των αγωνιζομένων      -  σάντουιτς      -  νερό      -  Χρονομέτρηση από την Iron Team    Ανήλικοι 12 έως 18 πρέπει να συνοδεύονται από κηδεμόνα για τις απαραίτητεςυπογραφές ή να έχουν μαζί τους υπεύθυνη δήλωση κηδεμόνα θεωρημένη από δημόσια Αρχή(ΚΕΠ, Αστυνομικό τμήμα)Κανονισμοί:Όλοι οι αναβάτες πρέπει:        -  Να φορούν κράνος κλειστού τύπου (full face) , επιγονατίδες, επιαγκονίδες καιπροστατευτικό θώρακα.       -  Να ολοκληρώσουν δύο καταβάσεις προπόνησης και μία πρόκρισης με επιτυχία. Όσοιδεν καταφέρουν να τερματίσουν στην προκριματική προσπάθεια δεν παίρνουν εκκίνησηστον τελικό.       -  Να φέρουν το νούμερο που θα τους δώσει η γραμματεία στο τιμόνι του ποδηλάτουτους.       -  Να ενημερώσουν την γραμματεία σε περίπτωση εγκατάλειψης τους.    Χρονομέτρηση:Η χρονομέτρηση των αναβατών θα γίνει από την Iron Team και τα αποτελέσματα θα είναιστην διάθεση όλων μετά τον τερματισμό.Ασφάλεια:Για την ασφάλεια των αναβατών θα υπάρχει γιατρός, εθελοντική ομάδα πρώτων βοηθειώνκαι ασθενοφόρο λαμβάνοντας έτσι όλα τα μέτρα ασφαλείαςUplift:Το uplift θα γίνεται μόνο την Κυριακή με οχήματα του Δήμου από την κεντρική πλατείαΦαρσάλων από τις 9:00πμΜεταφορά:Καθώς ο σιδηροδρομικός σταθμός Παλαιοφαρσάλων απέχει 10χλμ από την πόλη τωνΦαρσάλων και έχετε επιλέξει να μεταβείτε με τρένο μπορείτε να επικοινωνήσετε στοπαρακάτω τηλέφωνο για την απευθείας μεταφορά σας με όχημα του Δήμου στην πόλη.Τηλ. Επικοινωνίας πρόεδρος ΔΗ.Κ.Ε.ΦΑ Δέσποινα Συροπουλου 6978890645.Δημητρίου Γεώργιος 6980290600Ο σταθμός ΚΤΕΛ βρίσκεται στο κέντρο της πόληςΔιαμονή:Στους αναβάτες και τους συνοδούς τους θα διατεθεί για υπαίθρια διανυκτέρευση χώροςσκεπαστός ασφαλτοστρωμένος με φωτισμό, ντουζιέρες και τουαλέτες όπου θα υπάρχει καιφύλαξηΕπίσης μπορείτε να διανυκτερεύσετε στο ξενοδοχείο "Αίγλη" παρακάτω υπάρχεισύνδεσμος που μπορείτε να επικοινωνήσετε για τη διαθεσιμότητα των δωματίων και τιςτιμές http://www.xo.gr/profile/profile-906851243/el/Αποποίηση ευθύνης διοργανωτήΌλοι οι αναβάτες είναι υπεύθυνοι για την καλή φυσική κατάστασή τους και οφείλουν ναεξεταστούν πριν την εκδήλωση από γιατρό σε περίπτωση που δεν είναι σίγουροι για τηφυσική τους κατάσταση. Οι συμμετέχοντες γνωρίζουν τον ενδεχόμενο κίνδυνο σωματικήςβλάβης ή φθοράς του εξοπλισμού τους από τη συμμετοχή τους σε  Εκδηλώσεις ορεινήςποδηλασίας καθώς και τις συνέπειες αυτών και αναλαμβάνουν πλήρως την ευθύνη γιαοποιονδήποτε τραυματισμό τους ή βλάβη της υγείας τους ή φθορά στον εξοπλισμό τους. Οοργανωτής δεν ευθύνεται για τον τραυματισμό ή οποιαδήποτε βλάβη της υγείας τωνσυμμετεχόντων, οι οποίοι υποβάλλοντας την αίτηση συμμετοχής δηλώνουν ότι γνωρίζουντους κινδύνους που εμπεριέχει η κίνηση σε ορεινό περιβάλλον, έχουν την ανάλογη εμπειρία,είναι ασφαλισμένοι για την περίπτωση ατυχήματος κατά τη διάρκεια της συμμετοχής τουςκαι ότι η κατάσταση της υγείας τους είναι καλή και τους επιτρέπει να  συμμετέχουν . Μετην εγγραφή τους στην εκδήλωση δηλώνουν ότι σε καμία περίπτωση δε θα στραφούν ή θαπροβάλλουν απαίτηση εναντίων των διοργανωτών ή εκπροσώπων αυτών ή των χορηγών ήτης εποπτεύουσας αρχής αν πάθουν υλική, σωματική ή ηθική βλάβη οι ίδιοι ή οι συνοδοίτους ή οποιοσδήποτε τρίτος εξ' αιτίας τους από την εγγραφή ή τη συμμετοχή τους στηνσυγκεκριμένη εκδήλωση .Ρύθμιση Απρόβλεπτων:Για οτιδήποτε δεν προβλέπεται στην προκήρυξη της εκδήλωσης αποφασίζει επιτόπου καιτελεσίδικα ο διοργανωτής.  

 2 / 3

images/stories/2015/farsala_dilosi_sumetoxis.docx
images/stories/2015/farsala_dilosi_sumetoxis.docx
images/stories/2015/farsala_Ypeuthini_Dilosi.docx
images/stories/2015/farsala_Ypeuthini_Dilosi.docx


Urban Downhill Farsala Achilles Trail

Συντάχθηκε απο τον/την Timos Tsin.
Τετάρτη, 09 Σεπτέμβριος 2015 21:53

 3 / 3


